

Gazificarea s. Gotesti, r-nul Cantemir

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08-02-2019

Gazificarea s. Gotesti, r-nul Cantemir

Valoarea de deviz 45 410,400 lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		DKR-50	buc	1,000	5 200,000 0,000	5 200,000 0,000
2		DSR-25	buc	1,000	4 100,000 0,000	4 100,000 0,000
3		DKR-70-2	buc	2,000	13 900,000 0,000	27 800,000 0,000

	Total	lei	37 100,000
	Cheltuieli de transport	2,00 %	742,000
	Total	100,00 +	37 842,000
	TVA	20,00 %	7 568,400
	Total deviz: Inclusiv salariu		45 410,400

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Gazificarea s. Gotesti, r-nul Cantemir

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 08-02-2019 Gazificarea s. Gotesti, r-nul Cantemir

Valoarea de deviz 45 410,400 lei

Intocmit in prețuri curente 30.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-02-2019:				
		Total manopera				0,000

Materiale:

1.	165465	DKR-50	buc	1,000	5 200,00	5 200,000
2.	165466	DSR-25	buc	1,000	4 100,00	4 100,000
3.	165467	DKR-70-2	buc	2,000	13 900,00	27 800,000
		Total materiale de construcții				37 100,000
		Total utilaje de construcții				0,000

Total	lei	37 100,000
Cheltuieli de transport	2,00 %	742,000
Total	100,00 +	37 842,000
TVA	20,00 %	7 568,400

Total deviz:

**45 410,40
0**

Intocmit

SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Gazificarea s. Gotesti, r-nul Cantemir

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1		DKR-50	buc			5 200,000 0,000
	165465	DKR-50	buc	1,0000	5 200,00	5 200,000
2		DSR-25	buc			4 100,000 0,000
	165466	DSR-25	buc	1,0000	4 100,00	4 100,000
3		DKR-70-2	buc			13 900,000 0,000
	165467	DKR-70-2	buc	1,0000	13 900,00	13 900,000

APROBAT:

Intocmit
SRL Efect Gas

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.